
 

SKUODO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS YLAKIŲ GLOBOS NAMŲ SOCIALINĖS GLOBOS 

PASLAUGŲ KAINOS PATVIRTINIMO 

 

2024 m. gruodžio  d. Nr. T9- 

Skuodas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2024 m. birželio 25 d. įsakymu 
Nr. A1-426 „Dėl socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ 

patvirtintos Socialinių paslaugų finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos 18 ir 19 punktais ir 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Ylakių globos namų 2024 m. gruodžio 2 d. raštą Nr. D2-133 „Dėl 

viešosios įstaigos Ylakių globos namų paslaugų kainos nustatymo“, Skuodo rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Tvirtinti viešosios įstaigos Ylakių globos namų socialinės globos paslaugų kainas: 

1.1. vienam asmeniui su sunkia negalia – 1 750 Eur per mėnesį, iš kurių: 

1.1.1. bendroji kainos dalis – 439,20 Eur; 

1.1.2. kintamoji kainos dalis – 1 310,80 Eur; 

1.2. vienam asmeniui – 1 550 Eur per mėnesį, iš kurių: 

1.2.1. bendroji kainos dalis – 439,20 Eur; 
1.2.2. kintamoji kainos dalis – 1 110,80 Eur. 

2. Pripažinti netekusiu galios Skuodo rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 26 

d. sprendimą Nr. T9-161 „Dėl viešosios įstaigos Ylakių globos namų socialinės globos paslaugų 

kainos patvirtinimo“. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d. 

4. Nurodyti, kad šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Klaipėdos apygardos skyriui (J. Janonio g. 24, Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio 

teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto 

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos. 
 

 

 

Savivaldybės meras Stasys Gutautas 

 

 

 

 


